
 
Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo

 

   

ANUNCIO EN EL TABLÓN DE EDICTOS DEL AYUNTAMIENTO

 

Por Resolución de Alcaldía n.152º  de fecha 20 de junio de 2016, se ha resuelto lo 
siguiente:

 

« RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  para  las  pruebas  de 
selección de personal para la contratación mediante concurso-oposición en régimen de 
personal laboral temporal de la/s plaza/s de  1 Puesto de Peón de Servicios Generales y 
1 Puesto de Oficial de Mantenimiento. 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 20 del Real 
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 
de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles 
de la Administración General del Estado, y del artículo 30.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

PEÓN DE SERVICIOS GENERALES

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO RAZÓN
ANA ISABEL DIAZ FLORIN SI  
ANA MARIA CAMACHO GARCIA SI  
BALTASAR CARRALERO LOPEZ SI  
CAROLINA GARCIA JIMENEZ SI  
DAVID DIAZ FLORIN SI  
DAVID NAVARRO SABALETE SI  
FRANCISCO GONZALO MUÑOZ SI  
FRANCISCO GONZALO RODRIGUEZ SI  
FRANCISCO JAVIER CAMACHO GARCIA SI  

Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo
Plaza de la Caserna nº 3, Fuentidueña de Tajo. 28597 Madrid. Tfno. 918728002. Fax: 918728368



 
Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo

FRANCISCO JAVIER CAMACHO RICO SI  
GREGORIO SANCHEZ RAMIREZ SI  
IGNACIO MORA DOMINGUEZ SI  
IGNACIO RODRIGUEZ SEGOVIA SI  
ISABEL GARCIA JIMENEZ SI  
JESUS GOMEZ SALCEDO SI  
JESUS LOPEZ-INFANTES BELINCHON NO (1)
JULIO GONZALO TERRES SI  
MANUEL SAÑUDO HERRERO SI  
MARIA TERESA RODRIGUEZ LOPEZ SI  
MARIANO MARTINEZ SALCEDO SI  
MIGUEL ANGEL GONZALEZ MARTINEZ SI  
MIGUEL MEJIAS LOPEZ SI  
NOELIA GARCIA JIMENEZ SI  
PEDRO CARLOS TERRES SERRA SI  
RICARDO FERNANDEZ DEL OLMO SI  
RUBEN ROMERO DEL HOYO SI  
SERAFIN LOPEZ-INFANTES BELINCHON SI  

Causas de exclusión

(1) No acreditar los estudios mínimos exigidos

OFICIAL DE MANTENIMIENTO

NOMBRE Y APELLIDOS ADMITIDO CAUSA
BALTASAR CARRALERO LOPEZ SI  
DAVID DIAZ FLORIN SI  
DAVID TERCIADO DOMINGUEZ SI  
FRANCISCO GONZALO MUÑOZ SI  
FRANCISCO JAVIER CAMACHO GARCIA SI  
GREGORIO SANCHEZ RAMIREZ SI  
IGNACIO RODRIGUEZ SEGOVIA SI  
JOSE LUIS GONZALO MUÑOZ SI  
JUAN FRANCISCO CASTILLO LOPEZ SI  
MANUEL SAÑUDO HERRERO SI  
MARIANO MARTINEZ SALCEDO SI  
MIGUEL MEJIAS LOPEZ SI  
PEDRO CARLOS TERRES SERRA SI  
PEDRO FRANCISCO LOPEZ TERRES SI  
RUBEN ROMERO DEL HOYO SI  
VICTOR TERRES LOPEZ SI  

Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo
Plaza de la Caserna nº 3, Fuentidueña de Tajo. 28597 Madrid. Tfno. 918728002. Fax: 918728368



 
Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles, a partir 
de  la  publicación  de  este  anuncio  en  la  página web para  formular  reclamaciones  o 
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

 

TERCERO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  la  web 
municipal y en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento».

 

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
del proceso de selección de la/s plaza/s 1 Puesto de Peón de Servicios Generales y 1 
Puesto de  Oficial  de Mantenimiento en régimen de personal laboral temporal,  a los 
efectos de que durante el  plazo de tres días hábiles los aspirantes excluidos puedan 
subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su no 
admisión. 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo
Plaza de la Caserna nº 3, Fuentidueña de Tajo. 28597 Madrid. Tfno. 918728002. Fax: 918728368


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuentidueña de Tajo
	2016-06-20T14:57:38+0200
	Fuentidueña de Tajo
	COUSIDO ARAUJO, BORJA (FIRMA)
	Lo acepto




